
Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO a další účastnici řízení před odvolacím senátem, pokud vstoupí do řízení jako vedlejší účastnice, náhradu 
nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 17. února 2023 – Chiquita Brands v. EUIPO – Jara 2000 (CHIQUITA QUEEN)

(Věc T-79/23)

(2023/C 121/20)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Chiquita Brands LLC (Fort Lauderdale, Florida, Spojené státy) (zástupci: R. Dissmann a L. Jones, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Jara 2000, SL (Murcia, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie CHIQUITA QUEEN – Přihláška č. 18 075 274

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. prosince 2022, ve věci R 1811/2021-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení, včetně nákladů vzniklých navrhovatelce v řízení před EUIPO.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 17. února 2023 – Nextrend v. EUIPO Xiamen Axent Corporation a Axent 
Switzerland [panely s toaletní mísou (část -)]

(Věc T-82/23)

(2023/C 121/21)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Nextrend GmbH (Flörsheim am Main, Německo) (zástupci: T. Weiland a C. Corbet, advokáti)

3.4.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 121/15


	Věc T-79/23: Žaloba podaná dne 17. února 2023 – Chiquita Brands v. EUIPO – Jara 2000 (CHIQUITA QUEEN)
	Věc T-82/23: Žaloba podaná dne 17. února 2023 – Nextrend v. EUIPO Xiamen Axent Corporation a Axent Switzerland [panely s toaletní mísou (část -)]

